Circuito

Serie
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAA
PAB
PAC
PAD
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA

Desde

1
9275
11086
12473
13357
14144
15017
15737
16506
17222
17824
18458
19039
19666
20169
20683
21161
21662
22118
22546
22987
23407
23823

Hasta

9274
11085
12472
13356
14143
15016
15736
16505
17221
17823
18457
19038
19665
20168
20682
21160
21661
22117
22545
22986
23406
23822
24262
1201
1965
579
10896
12838
14354
15877
16845
17697
18606
19425
20252
20963
21779
22429
23134
23682
24254
24891
25454
25965
26472
26954
27424
27886
28332

Habilitados Localidad

397
397
397
397
397
397
397
397
397
397
397
397
397
397
397
397
397
397
397
397
397
397
401
26
295
20
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
410
400
400
400
400
400
400
400

Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Arroyo Malo
Andresito
Arenal Grande
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
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SEGUNDA ELECCION 2019. PLAN CIRCUITAL FLORES

Direccion

AEBU - A. J. Puig N° 561

Oficina MIDES - Gral. Flores N2 515

Club Deportivo América - Fco. Fondar N° 469

Liceo American School - Dr. L. A. de Herrera N° 496

Escuela N° 40 - Dr. Luis A. de Herrera N° 432
Escuela N° 40 - Dr. Luis A. de Herrera N° 432

Centro Democratico - Dr. Luis A. de Herrera N° 522
Centro Democratico - Dr. Luis A. de Herrera N° 522
Centro Democratico - Dr. Luis A. de Herrera N° 522

Club Plenitud - Dr. Luis A. de Herrera N° 507
Escuela N° 3. - Dr. Luis A. de Herrera N° 532
Colegio San José - A. J. Puig N2 351

Colegio San José - A. J. Puig N2 351

Inspeccion de Escuelas - Dr. Luis A. de Herrera N° 569
Instituto de Formacion Docente - A. J. Puig N° 520
Instituto de Formacion Docente - A. J. Puig N° 520

Escuela N° 2 - A. J. Puig N° 505

Escuela N° 2 - A. J. Puig N° 505

Escuela Técnica - 25 de Agosto N° 427
Escuela N° 19 - José Gonzalez N° 438
Asociacion de Jubilados - A. J. Puig N° 571
ADOFLO - Dr. Luis A. de Herrera N° 501
Escuela N2 18 - Porongos N°530

Escuela N° 23 - Arroyo Malo

Escuela N° 7 - Andresito

Escuela N° 36 - Arenal Grande

Casa de la Cultura - Stma. Trinidad ¢/ Sarandi
Casa de la Cultura - Stma. Trinidad ¢/ Sarandi
CAIF Gallito Azul - Stma. Trinidad N° 625
Circulo Policial - Stma. Trinidad N° 525

Liceo N° 1, - A. J. Puig N° 789

Liceo N° 1, - A. J. Puig N° 789

Liceo N° 1, - A. J. Puig N° 789

Liceo N° 1 - Batlle y Ordofiez ¢/ Treinta y Tres
Liceo N° 1 - Batlle y Ordofiez ¢/ Treinta y Tres
Liceo N° 1 - Batlle y Ordofiez ¢/ Treinta y Tres
Escuela N° 31 - José P. Varela N2 695

Liceo N° 2 - Dr. Luis A. de Herrera N2 1102
Liceo N° 2 - Dr. Luis A. de Herrera N2 1102
Liceo N° 2 - Dr. Luis A. de Herrera N2 1102
Escuela N° 1 - Gral. Artigas N° 555

Escuela N° 1 - Gral. Artigas N° 555

Escuela N° 1 - Gral. Artigas N° 555

Escuela N° 1. - Gral. Artigas N° 595

Escuela N° 1. - Gral. Artigas N° 595

Colegio American School - Fco. Fondar N2 841
Club Independiente - Fco. Fondar N° 809

Plaza de Deportes - 18 de Julio ¢/Dr. Luis A. de Herrera

Escuela N° 41. - Carlos Ma. Ramirez N° 772

Accesibilidad
accesible
no accesible
accesible
no accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
no accesible
no accesible
accesible
accesible
no accesible
no accesible
no accesible
no accesible
no accesible
accesible
accesible
no accesible
no accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
no accesible
accesible
no accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
no accesible
no accesible
no accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
no accesible
accesible
no accesible
no accesible



Circuito
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61
62
63
64
65

Serie
PBA
PBA
PBA
PBA
PBA
PBB
PBC
PBD
PBD
PBD
PBD
PCA
PCB
PCC
PCD
PCE
PCF

Desde
28333
28756
29193
29610
30023

1

1

1
553
994
1334

PR R R R

Hasta
28755
29192
29609
30022
30468

1217
4972
552
993
1333
1633
905
803
1124
526
1094
670

400
400
400
400
406
107
211
270
270
270
271
86
63
42
14
20
113
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Habilitados Localidad

Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad
Trinidad

La Casilla

La Casilla

Ismael Cortinas
Ismael Cortinas
Ismael Cortinas
Ismael Cortinas
J.J. Castro

J.J. Castro

Talas de Maciel
Corral de Piedras
Costas de San José
Cerro Colorado

Direccion

Escuela N° 41. - Carlos Ma. Ramirez N° 772

AJUPEMUF - Fco. Fondar N2 720

Intendencia Mpal. (Secc. Transito) - Stma. Trinidad ¢/ C. Ma. Ramirez
Comedor Municipal - Wilson Ferreira ¢/ Stma. Trinidad
Jardin Asist. T. Completo N2 46 - Parque Centenario
Salén MEVIR - La Casilla

Escuela N° 32 - La Casilla

Centro Educativo del Hogar - Ismael Cortinas

Liceo Ismael Cortinas - Ismael Cortinas

Centro de Barrio - Ismael Cortinas

Escuela N2 44 - Ismael Cortinas

Escuela N° 25 - Juan José Castro

Escuela N° 25 - Juan José Castro

Escuela N° 34 - Talas de Maciel

Escuela N° 10 - Corral de Piedras

Escuela N° 43 - Costas de San José

Salén Comunal - Cerro Colorado

Accesibilidad
no accesible
no accesible
no accesible
no accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible
accesible



