

SEGUNDA ELECCIÓN 2019. PLAN CIRCUITAL FLORES

ircuito	Serie	Desde	Hasta	Habilitados	Localidad	Dirección	Accesibilidad
1	PAA	1	9274	397	Trinidad	AEBU - A. J. Puig N° 561	accesible
2	PAA	9275	11085	397	Trinidad	Oficina MIDES - Gral. Flores № 515	no accesib
3	PAA	11086	12472	397	Trinidad	Club Deportivo América - Fco. Fondar N° 469	accesible
4	PAA	12473	13356	397	Trinidad	Liceo American School - Dr. L. A. de Herrera N° 496	no accesib
5	PAA	13357	14143	397	Trinidad	Escuela N° 40 - Dr. Luis A. de Herrera N° 432	accesible
6	PAA	14144	15016	397	Trinidad	Escuela N° 40 - Dr. Luis A. de Herrera N° 432	accesible
7	PAA	15017	15736	397	Trinidad	Centro Democrático - Dr. Luis A. de Herrera N° 522	accesible
8	PAA	15737	16505	397	Trinidad	Centro Democrático - Dr. Luis A. de Herrera N° 522	accesible
9	PAA	16506	17221	397	Trinidad	Centro Democrático - Dr. Luis A. de Herrera N° 522	accesible
10	PAA	17222	17823	397	Trinidad	Club Plenitud - Dr. Luis A. de Herrera N° 507	no accesibl
11	PAA	17824	18457	397	Trinidad	Escuela N° 3 Dr. Luis A. de Herrera N° 532	no accesibl
12	PAA	18458	19038	397	Trinidad	Colegio San José - A. J. Puig № 351	accesible
13	PAA	19039	19665	397	Trinidad	Colegio San José - A. J. Puig № 351	accesible
14	PAA	19666	20168	397	Trinidad	Inspección de Escuelas - Dr. Luis A. de Herrera N° 569	no accesible
15	PAA	20169	20682	397	Trinidad	Instituto de Formación Docente - A. J. Puig N° 520	no accesible
16	PAA	20683	21160	397	Trinidad	Instituto de Formación Docente - A. J. Puig N° 520	no accesibl
17	PAA	21161	21661	397	Trinidad	Escuela N° 2 - A. J. Puig N° 505	no accesibl
18	PAA	21662	22117	397	Trinidad	Escuela N° 2 - A. J. Puig N° 505	no accesibl
19	PAA	22118	22545	397	Trinidad	Escuela Técnica - 25 de Agosto N° 427	accesible
20	PAA	22546	22986	397	Trinidad	Escuela N° 19 - José González N° 438	accesible
21	PAA	22987	23406	397	Trinidad	Asociación de Jubilados - A. J. Puig N° 571	no accesibl
22	PAA	23407	23822	397	Trinidad	ADOFLO - Dr. Luis A. de Herrera N° 501	no accesibl
23	PAA	23823	24262	401	Trinidad	Escuela № 18 - Porongos N°530	accesible
24	PAB	1	1201	26	Arroyo Malo	Escuela N° 23 - Arroyo Malo	accesible
25	PAC	1	1965	295	Andresito	Escuela N° 7 - Andresito	accesible
26	PAD	1	579	20	Arenal Grande	Escuela N° 36 - Arenal Grande	accesible
27	PBA	1		410	Trinidad	Casa de la Cultura - Stma. Trinidad c/ Sarandí	no accesibl
28	PBA	10897	12838	410	Trinidad	Casa de la Cultura - Stma. Trinidad c/ Sarandí	accesible
29	PBA	12839	14354	410	Trinidad	CAIF Gallito Azul - Stma. Trinidad N° 625	no accesible
30	PBA	14355	15877	410	Trinidad	Círculo Policial - Stma. Trinidad N° 525	accesible
31	PBA	15878	16845	410	Trinidad	Liceo N° 1, - A. J. Puig N° 789	accesible
32	PBA	16846	17697	410	Trinidad	Liceo N° 1, - A. J. Puig N° 789	accesible
33	PBA	17698	18606	410	Trinidad	Liceo N° 1, - A. J. Puig N° 789	accesible
34	PBA	18607	19425	410	Trinidad	Liceo N° 1 - Batlle y Ordoñez c/ Treinta y Tres	no accesible
35	PBA	19426	20252	410	Trinidad	Liceo N° 1 - Batlle y Ordoñez c/ Treinta y Tres	no accesible
36	PBA	20253	20963	410	Trinidad	Liceo N° 1 - Batlle y Ordoñez c/ Treinta y Tres	no accesible
37	PBA	20964	21779	410	Trinidad	Escuela N° 31 - José P. Varela № 695	accesible
38	PBA	21780	22429	410	Trinidad	Liceo N° 2 - Dr. Luis A. de Herrera № 1102	accesible
39	PBA	22430	23134	410	Trinidad	Liceo N° 2 - Dr. Luis A. de Herrera № 1102	accesible
40	PBA	23135	23682	410	Trinidad	Liceo N° 2 - Dr. Luis A. de Herrera № 1102	accesible
41	PBA	23683	24254	410	Trinidad	Escuela N° 1 - Gral. Artigas N° 555	accesible
42	PBA	24255	24891	410	Trinidad	Escuela N° 1 - Gral. Artigas N° 555	accesible
43	PBA	24892	25454	400	Trinidad	Escuela N° 1 - Gral. Artigas N° 555	accesible
44	PBA	25455	25965	400	Trinidad	Escuela N° 1 Gral. Artigas N° 595	accesible
45	PBA	25966	26472	400	Trinidad	Escuela N° 1 Gral. Artigas N° 595	accesible
46	PBA	26473	26954	400	Trinidad	Colegio American School - Fco. Fondar № 841	no accesibl
47	PBA	26955	27424	400	Trinidad	Club Independiente - Fco. Fondar N° 809	accesible
48	PBA	27425	27886	400	Trinidad	Plaza de Deportes - 18 de Julio c/Dr. Luis A. de Herrera	no accesibl
49	PBA	27887	28332	400	Trinidad	Escuela N° 41 Carlos Ma. Ramírez N° 772	no accesible



SEGUNDA ELECCIÓN 2019. PLAN CIRCUITAL FLORES

Circuito	Serie	Desde H	lasta	Habilitados	Localidad	Dirección	Accesibilidad
50	PBA	28333	28755	400	Trinidad	Escuela N° 41 Carlos Ma. Ramírez N° 772	no accesible
51	PBA	28756	29192	400	Trinidad	AJUPEMUF - Fco. Fondar № 720	no accesible
52	PBA	29193	29609	400	Trinidad	Intendencia Mpal. (Secc. Tránsito) - Stma. Trinidad c/ C. Ma. Ramírez	no accesible
53	PBA	29610	30022	400	Trinidad	Comedor Municipal - Wilson Ferreira c/ Stma. Trinidad	no accesible
54	PBA	30023	30468	406	Trinidad	Jardín Asist. T. Completo № 46 - Parque Centenario	accesible
55	PBB	1	1217	107	La Casilla	Salón MEVIR - La Casilla	accesible
56	PBC	1	4972	211	La Casilla	Escuela N° 32 - La Casilla	accesible
57	PBD	1	552	270	Ismael Cortinas	Centro Educativo del Hogar - Ismael Cortinas	accesible
58	PBD	553	993	270	Ismael Cortinas	Liceo Ismael Cortinas - Ismael Cortinas	accesible
59	PBD	994	1333	270	Ismael Cortinas	Centro de Barrio - Ismael Cortinas	accesible
60	PBD	1334	1633	271	Ismael Cortinas	Escuela № 44 - Ismael Cortinas	accesible
61	PCA	1	905	86	J. J. Castro	Escuela N° 25 - Juan José Castro	accesible
61	PCB	1	803	63	J. J. Castro	Escuela N° 25 - Juan José Castro	accesible
62	PCC	1	1124	42	Talas de Maciel	Escuela N° 34 - Talas de Maciel	accesible
63	PCD	1	526	14	Corral de Piedras	Escuela N° 10 - Corral de Piedras	accesible
64	PCE	1	1094	20	Costas de San José	Escuela N° 43 - Costas de San José	accesible
65	PCF	1	670	113	Cerro Colorado	Salón Comunal - Cerro Colorado	accesible